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Inarin kunnan kyläyhdistykset ja Inarin kylien neuvoston jäsen (+ varajäsen) 

 
 
Akujärven kyläyhdistys ry 
Anja Akujärvi 
akujarvenkyla@gmail.com 
 
 
Angelin kyläyhdistys ry 
Irene Länsman, pj   Ida Pirttijärvi, sihteeri ja taloudenhoitaja  
irene.lansman@gmail.com ida.pirttijarvi@gmail.com 

 
 

Inarin kk:n Kyläyhdistys ry 
Ferdinand Alexander de Wit, pj 
Ida Lassila 
kylayhdistys.inarinkk@gmail.com   
 
 
Ivalon kyläyhdistys ry 
Nina Niittyvuopio, pj    
niittyni@gmail.com     
Ruskatie 20, 99800 Ivalo    
puh. 040 576 5613  
 
Päivi Kuusiniemi, sihteeri 
kuusiniemip@gmail.com 
ivalonkylayhdistys@gmail.com    
 
 
Kaamasen kyläyhdistys ry 
Maarit Jokinen 
satumaaritjokinen@gmail.com 
 
Nora Nevia, pj 
nora.nevia@gmail.com 
Inarintie 55 as. 6, 99870 Inari 
puh. 050 320 9796 
 
 
Keväjärven kyläyhdistys ry 
Jonne Fofonoff, puheenjohtaja 
Teemu Titola, sihteeri 
Joni Gauriloff, rahastonhoitaja 
  
kylayhdistys@kevajarvi.fi 
   
    
Koppelon kyläyhdistys ry 
Katri Kittilä, kyläpäällikkö  Eero Jääskeläinen, varapj. 
katrikit@gmail.com  p. 0400300718     
puh. 0503535981     
koppelonky@gmail.com   
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Lemmenjoen kylätoimikunta 
Margetta Jompan-Tiainen, pj 
99885 Lemmenjoki  
puh. 040 755 4306 
ahkuntupa@ahkuntupa.fi 
 
 
Menesjärven kyläyhdistys ry 
Maarit Kumpuniemi, pj   Tarja Rautanen, vpj  
kirsimaarit.kumpuniemi@gmail.com  tarja.rautanen@sogsakki.fi 
puh. 040 524 9154   puh. 0400 459 261 
 
Maire Puikko, sihteeri 
maire.puikko@gmail.com 
puh. 040 820 3313 
Meneskartanontie 145, 99870 Inari 

 
 

Näätämön kyläyhdistys ry 
Arto Leivo, pj (jäsen)   Pirkko Pulkkanen, vpj ja sihteeri 
arto.leivo@gmail.com 
Sevettijärventie 9076  
99930 Sevettijärvi   Johanna Nieminen, taloudenhoitaja 
puh. 0400 967 600 
 
 
Paatsjoen-Nellimin kyläyhdistys ry 
Helena Määttä, kylien neuvoston pj.  Arvi Koivistoinen (varajäsen) 
elli-helena.maatta@outlook.com   arvikoivistoine@suomi24.fi 

Nellimintie 4565, 99800 Ivalo 
puh. 040 753 8427 
 
 
Partakon kyläyhdistys ry   Mauri Leppänoro (varajäsen) 
Jonna Miss (pj) varsinainen jäsen 
partakonkylayhdistysry@gmail.com 
 
 
Riutulan kyläyhdistys ry 
Anna Morottaja, pj    
anna.morottaja@gmail.com     
puh. 041 443 8278 
Keisilahdentie 131B, 99870 Inari 
 
Veli-Matti Koppila 
 
 
Saariselän kyläyhdistys ry 
Leena Ruotsalainen, pj   Raili Mäkinen, sihteeri  
Lmt.84@hotmail.com   raili.makinen56@gmail.com 
puh. 045 166 2699 puh. 045 323 8685 

Suksipolku 3, 99830 Saariselkä 
 

Tolosen kyläyhdistys ry 
Marjo Tolonen (pj) 
marjo.tolonen58@gmail.com 
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Sari Mikkola (varalla) 
rahastonhoitaja 
tolosen.kylayhdistys@gmail.com 
 
 
Törmäsen kyläyhdistys ry    
Olavi Kiviniemi, pj   varalla: Marjatta Sarre 
okivi670@gmail.com   maiju.ivalo@gmail.com 
puh. 040 620 7777   puh. 045 265 1695  
     Rovaniementie 671b, 99800 Ivalo 
     
   
Inarin kunnan edustaja (kunnanhallituksen valitsemia): 
Tanja Sanila     varalla: Ari Seipiharju   

tanja.sanila@inari.fi   ari.seipiharju@gmail.com 

    puh. 0400 394 859 

Petri Saastamoinen   varalla: Maritta Mäenpää 
petri.saastamoinen@inari.fi   maritta.maenpaa@inari.fi 
puh. 040 560 9797   puh. 045 128 8255 
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